[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2017  №  247-п
г.Лыткарино

О внесении изменений  в постановление Главы города Лыткарино от 06.11.2014 № 862-п «О восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Лыткарино»

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях индексации показателей восстановительной стоимости, постановляю:
1. Внести изменения  в таблицу 1 приложения №1 к постановлению Главы города Лыткарино от 06.11.2014 № 862-п «О восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории города Лыткарино», изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику Управления ЖКХ и РГИ города Лыткарино (В.В. Маслов)  обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Н.В. Макарова.

 Е.В. Серёгин
Приложение №1

к постановлению Главы г.Лыткарино

от 02.05.2017 № 247-п
Восстановительная стоимость зеленых насаждений на территории

города Лыткарино
                                                                                                                   Таблица 1

Значения показателей восстановительной стоимости зеленых насаждений

	Типы зеленых насаждений
	Показатели восстановительной стоимости, руб.

	диаметр дерева до 12,0

(см)
	диаметр дерева 12,1-24,0 (см)
	диаметр дерева 24,1-40,0 (см)
	диаметр дерева свыше 40,0 (см)

	1.
	Деревья:

	- хвойные:ель, туя, сосна, лиственница, пихта

(шт.)
	-
	 15 153,8
	 18 184,6
	 24 246,1
	 27 276,8

	- лиственные особо ценные: акация белая, вяз, дуб, ива белая, каштан конский, клен (кроме клена ясенелистного), липа, лох серебристый, орех, ясень

(шт.)
	-
	   8 578,4
	 10 294,1
	 13 725,4
	 15 441,2

	- лиственные ценные:

береза, боярышник, черемуха, плодовые декоративные (яблони, вишни, сливы, груши), рябина, тополь белый пирамидальный

 (шт.)
	-
	   5 239,3
	   6 287,1
	   8 382,9
	   9 430,7

	- лиственные малоценные:

 ива (кроме белой), осина, тополь (кроме белого пирамидального), ольха,  клен ясенелистный

 (шт.)
	-
	   3 812,5
	   4 575,0
	   6 100,0
	   6 862,5

	2.
	Кустарники:

	- одиночные кустарники

 (шт.)
	864,6
	-
	-
	-
	-

	3.
	Живая изгородь:

	- однорядная живая изгородь (м)
	1 230,0

	-
	-
	-
	-

	- двухрядная живая изгородь (м)
	2 344,4

	-
	-
	-
	-

	4.
	Травяной покров:

	- газон партерный, естественный травяной покров (кв.м.)
	451,6
	-
	-
	-
	-

PAGE